

ФОП Лобань В.А., іменоване надалі «Постачальник», в особі Лобань Вадима Анатолійовича, який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію з однієї сторони, та **8 державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України у Донецькій області**, іменоване надалі «Покупець», в особі начальника Галича Юрія Олександровича, діючого на підставі Положення № 498 від 10.10.2016 з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо - «Сторона»), керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливості), з урахуванням виключень, передбачених п.2 ч.13 Особливостей, а саме - на момент прийняття рішення про здійснення закупівлі або її здійснення Замовник перебуває в районі проведення воєнних (бойових) дій, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю Товар, а Покупець – прийняти і оплатити відповідно до умов цього Договору.
- 1.2. Асортимент, кількість, ціна відображається в рахунках, що виставляються у видаткових накладних(накладних) на відповідний товар.
- 1.3 Найменування продукції: ДК 021:2015: 34320000-6 «Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів» запасні частини до транспортних засобів (згідно специфікації, що є невід'ємною частиною договору).

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 2.1. Ціна на Товар підтверджується рахунком та видатковою накладною.
- 2.2. Сума договору складає – 3190,00 грн. – без ПДВ (Три тисячі сто дев'яносто грн., 00 коп – без ПДВ)

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Ціни на Товар, а також їх кількість зазначаються Продавцем в рахунку, який підлягає оплаті Покупцем.
- 3.2. Форма розрахунків: безготівкове перерахування грошових коштів на рахунок продавця, згідно із Законодавством про безготівкові розрахунки в Україні, зазначені уповноваженим органом, в тому числі Національним Банком України.
- 3.3. Оплата за товар здійснюється в національній валюті України, на підставі рахунків та видаткових накладних (накладних).
- 3.4. Джерело фінансування – Державний бюджет України.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. У випадку несвочасного або неналежного виконання своїх обов'язків по даному договору, винна сторона зобов'язана виплатити пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої у період, за який нараховується пеня, від суми невиконаних зобов'язань.

5. ФОРС-МАЖОР

- 5.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за даною угодою, якщо невиконання зобов'язань з'явилося наслідком форс-мажорних обставин.
- 5.2. Сторона, для якої створилася неможливість виконання своїх зобов'язань за договором, повинна негайно сповістити іншу сторону про настання форс-мажорних обставин.
- 5.3. Свідоцтво, видане Торгівельно-Промисловою Палатою відповідної сторони, є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії форс-мажорних обставин.
- 5.4. Якщо форс-мажорні обставини діють впродовж 3 (трьох) місяців і не припиняються, цей договір може бути розірваний сторонами шляхом надання письмового повідомлення іншій стороні.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 6.1. Сторони погоджуються, що цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2023 року, а в частині розрахунків — до повного виконання Сторонами зобов'язань.

7. ІНШІ УМОВИ

- 7.1. Договір складений в двох екземплярах (по одному екземпляру для кожної із Сторін), кожен з яких має однакову юридичну силу.
- 7.2. У разі змінення реквізитів сторін, така сторона зобов'язана направити іншій стороні належним чином затверджені документи, які підтверджують такі зміни.
- 7.3. У випадку, передбаченому законодавством України, Постачальник зобов'язаний видати податкову накладну в електронній формі і зареєструвати її в ЄРПН (Єдиний Реєстр Податкових Накладних).
- 7.4. Порядок видачі та реєстрації податкових накладних встановлюється та регулюється згідно законодавства України.
- 7.5. Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Лобань Вадим Анатолійович

Адреса: м.Дніпро, вул.Ю.Савченко, 99

р/р: UA403052990000026009050231016 в
КБ «ПРИВАТБАНК», м.Дніпро

МФО: 305299

ЄДРПОУ: 2703113814

Тел.: (0562) 36-87-86; 371-41-46

ПОКУПЕЦЬ:

**8 державний пожежно-рятувальний загін
ГУ ДСНС України у Донецькій області**

Юридична адреса: 84500, Донецька обл., м.Бахмут
вул. Сибірцева, 23

Фактична адреса: 85110, Донецька обл.,
м.Костянтинівка, вул. Бурденка, буд.24

р/р: UA 398201720343111001200082589 в
Державній казначейській

службі України, м.Київ

МФО: 820172

ЄДРПОУ: 38245759

тел.: (06274) 4-52-38

факс (06274) 4-52-40

Керівник _____ Лобань В.А.



Начальник _____ Ю.О.Галич

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

До договору постачання № 18/22 від... 25.05.2023р.

м.Бахмут

25.05.2023р.

Сторони прийшли до наступної угоди, що продавець продає, а Покупець приймає та оплачує наступний товар:

№	Найменування	Од.ви м.	Кільк ість	Ціна	Сума
1	Р-кт механізму ГПР ЗИЛ	шт	1	180,00	180,00
2	Хрестовина вала карданого ЗИЛ	шт	1	650,00	650,00
3	Р-кт кермової тяги ЗИЛ	шт	2	550,00	1100,00
4	Втулка стабілізатора АВЕО	шт	2	70,00	140,00
5	Стійка стабілізатора CHEVROLET AVEO	шт	2	560,00	1120,00
	Разом без ПДВ				3190,00
	У т.р. ПДВ				0,00
	Разом з ПДВ				3190,00

Всього на суму: 3190,00 грн. (без ПДВ)

(Три тисячі сто дев'яносто грн. 00 коп., без ПДВ)

ПОСТАЧАЛЬНИК

ПОКУПЕЦЬ

Керівник Лобань В.А.

Т.в.о.начальника Ю.О.Галич



Постачальник

Підприємець Лобань В.А.
ЄДРПОУ 2703113814, тел. (0562) 36-87-86; 371-41-46
Р/р UA403052990000026009050231016 в КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРО
ІПН , номер свідоцтва 2703113814

Одержувач

Адреса м. Дніпро, вул. Ю.Савченко, 99
8 державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України у Донецькій обл.
тел.

Платник

той самий

Підстава**Умова продажу**

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № ЧП-151

big dv.05.ddd 3p.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Р/к механізму ГПР ЗИЛ	шт.	1.000	180.00	180.00
2	Хрестовина вала карданого ЗІЛ	шт.	1.000	650.00	650.00
3	Р/кт кермової тяги ЗИЛ	шт.	2.000	550.00	1100.00
4	Втулка стабілізатора АВЕО	шт	2.000	70.00	140.00
5	Стойка стабілізатора CHEVROLET AVEO	шт	2.000	560.00	1120.00
Разом:					3190.00

Всього на суму:

Три тисячі сто дев'яносто гривень 00 копійок

Без ПДВ:

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*



Отримал(а) _____

по дов. № _____ от _____

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильності її оформлення